
Odt ěratel :

Faku]-tní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 2737283
ID : 316345
Datum : 17.07.2019

Dodavatel: TeI:
Fax:

Cardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t29/63 Dětské kardiocentrurn - laboratoř ; katetrizace

Název Počet
1 AI{PLATZER měřící
álKs

baIónek 34mm
A-9-sB-034

1Ks
6 667,oQ

2 AI{PLAŤZER okluder
álKs

ASD 30mm
A-9-AsD-030

1Ks
90 452,50

3 AI{PLATZER TorqVue zaváděcí systém TTV 1OF, 45/80 1Ks
8 548,10álKs A-9-TTVlOF45/80

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

91 597 ,4o
105 667,60

( (INT316345) )

Dodávaný materiál musj- být v sou].adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabí_dkou.
Faktura musj- splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v sou]-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objed,návku neřyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.



ostatní ujednání se řídí oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2ol2 sb.)


